
„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice - M ilevsko" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 7. 2020 na zhotovení stavby

„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek"

„Z výšen í bezpečnosti na přejezdech v  traťovém úseku Božejovice -
M ilevsko"

„Z výšen í bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  P ísek a 
rekonstrukce zastávky Sepekov"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem , ředitelem Stavební správy západ

číslo smlouvy: E618-S-2577/2020/FLO

(dále jen „Objednatel")

a

První SaZ Plzeň a.s.
se sídlem: Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
IČO: 26329921 DIČ: CZ26329921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
spisová značka B 915
bank. spojení: . . . . ​......... ​. . . ​........ ​. . . . ​.......................... 
zastoupena: Janem Rychterou, prokuristou společnosti

Korespondenční adresa:
První SaZ Plzeň a.s., Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

číslo smlouvy: A1 035 20 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 5)



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice - M ilevsko" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Sm louvě o dílo

PREAM BULE
1. Sm luvní strany shodně konstatují, že předmětem tohoto dodatku č. 3 je:

- úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby 
„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce 
zastávky Sepekov" (dále také jen jako „ZL").

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je  skutečnost, že objednatel rozhodl o 
dodatečném protiskluzovém nástřiku nástupištních desek na zastávce Sepekov, díky 
kterému dojde k výraznému zlepšení bezpečnosti a komfortu pro cestující.

3. U ZL č. 01 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 
Jedná se o vícepráce v celkové výši 507 550,- Kč (0,9% původní hodnoty závazku), které 
řeší změnu nástupiště zastávky Sepekov.

II.
1. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany, v souladu s čl. 5., odst. 5.3 

Smlouvy o dílo ze dne 16. 7. 2020, č. sm louvy Objednatele: E618-S-2577/2020/FLO, 
č. smlouvy Zhotovitele: A1 035 20 (dále též „Sm louva"), dohodly na úpravě a doplnění 
předmětné Smlouvy a jejího Dodatku č. 2, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text v čl. 3, odst. 3. 3. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální cena díla, zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
Cena Díla dle SOD: 56 339 508,- Kč bez DPH
Cena víceprací dle DOD 3_________________+ 507 550,- Kč bez DPH
Cena díla celkem dle SOD, DOD3 56 847 058,- Kč bez DPH
slovy: padesát šest milionů osm set čtyřicet sedm tisíc padesát osm korun 

českých bez DPH

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
5.15. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 : Obchodní podmínky -  OP_P+R_22-19 národní zdroje

Příloha č. 2 : Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP_P+R_04-18_národní_zdroje
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3 : Související dokumenty

Příloha č. 4 : Rekapitulace Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 5 : Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 2

Strana 2 (celkem 5)



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice - M ilevsko" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Sm louvě o dílo

Příloha č. 6 : Oprávněné osoby
Příloha č. 7 : Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8 : Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 9 : Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY -  ROZPIS CENY DÍLA

- Sm luvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis ceny díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně příloha č. 4. 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 3 je  vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý elektronický 
obraz má platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je:

Příloha č. 1 (zároveň příloha č. 4 Smlouvy) -  Rozpis ceny díla

Strana 3 (celkem 5)



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech vtraťovém  úseku Božejovice- M ilevsko" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Táb o r-P íse k  a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze V Plzni

16.09,2021 16:25 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2021.09.08 

09:16:58+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Jan Rychtera
prokurista společnosti 
První SaZ Plzeň a.s.

Strana 4 (celkem 5)



„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice - M ilevsko" 

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor -  Písek a rekonstrukce zastávky Sepekov"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Sm louvy)
Rozpis ceny díla

Do p řílohy  Dodatku č. 3 bude v ložen  Rozpis ceny díla

Strana 5 (celkem 5)



3273514800 Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor - Písek

ZŘ  Základní řešení

Odbytová cena: 
OC+DPH:

7 876 161,00 
9 530 154,81

Aspe

Objekt Popis OC DPH OC+DPH Počet neoceněných položek
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​.......... .
PS  01 PZS v km 7,372 . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​.......... .

D.4 Ostatní objekty ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  98-98 Všeobecný objekt ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.1.1 Železniční svršek ... .​.......... ....​.......... ... .​.......... .
SO  02 Úprava výstroje tratě v úseku Tábor -  Balkova Lhota ... .​.......... ....​.......... ... .​.......... .

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  01 El. přípojka pro PZZ v km 7,372 ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .



3273514800 Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v traťovém úseku Božejovice -  Milevsko

ZŘ  Základní řešení

Odbytová cena: 23 224 522,00
OC+DPH: 28 101 671,62

Aspe

Objekt Popis OC DPH OC+DPH Počet neoceněných položek
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení ....​......​.......... . .​......​.......... ....​......​.......... .
PS  01 Výstavba PZS v km 23,011 (P6253) . .​......​. .​........ . .​......​.......... ....​......​.......... .
PS  03 Výstavba PZS v km 23,969 (P6255) . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​.......... .

D.4 Ostatní objekty . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  98-98 Všeobecný objekt . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.1.1 Železniční svršek . .​......​. .​........ ......​.......... . .​......​.......... .
SO  11 Železniční svršek - přejezd v km 23,011 (P6253) ......​.......... ......​.......... ......​.......... .
SO  20 Železniční svršek - přejezd v km 23,969 (P6255) . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.1.2 Železniční spodek . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  12 Železniční spodek a odvodnění - přejezdm v km 23,011 P6253) ......​.......... ... .​.......... ......​.......... .
SO  21 Železniční spodek a odvodnění - přejezd v km 23,969 (P6255) ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.3 Železniční přejezdy ......​.......... ....​.......... ......​.......... .
SO  13 Přejezd v km 23,011 (P6253) ......​.......... ... .​.......... ......​.......... .
SO  22 Přejezd v km 23,969 (P6255) ......​.......... ....​.......... ......​.......... .

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  31 Přípojka nn pro PZZ v km 23,011 (P6253) ......​.......... ....​.......... ......​.......... .
SO  33 Přípojka nn pro PZZ v km 23,969 (P6255) ......​.......... ......​.......... ......​.......... .



Soupis objektů s DPH

3273514800 Zvýšení bezpečnosti na přejezdu v km 23,340 Tábor 
Sepekov

Písek a rekonstrukce zastávky

ZŘ  Základní řešení

Odbytová cena: 
OC+DPH:

25 746 375,00 
30 538 978,25

*S' A spe

Objekt Popis OC DPH OC+DPH Počet neoceněných položek
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení . .​......​.......... . .​......​.......... ....​......​.......... .
PS  02 Výstavba PZS v km 23,340 (P6254) . .​......​.......... . .​......​.......... ....​......​.......... .

D.4 Ostatní objekty . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  98-98 Všeobecný objekt . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.1.1 Železniční svršek . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​.......... .
SO  14 Železniční svršek . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​.......... .

E.1.1.2 Železniční spodek . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  15 Železniční spodek . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.1.2 Nástupiště . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  16 Nástupiště . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  16 Nástupiště ZL1 ......​.......... ......​.......... ......​..........

E.1.3 Železniční přejezdy . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  17 Přejezd v km 23,340 . .​......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .

E.2 Pozemní stavební objekty ......​.......... ... .​.......... ......​.......... .
SO  18 Orientační systém ......​.......... ... .​.......... ......​.......... .

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .
SO  32 Přípojka nn pro PZZ v km 23,340 (P6254) a osvětlení zastávky ......​.......... ......​.......... . .​......​.......... .


		2021-09-17T08:45:42+0000




